
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2019-04-05 09:09:22: Dodano plik OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA.pdf

2019-03-22 13:13:03: Dodano plik Informacja_o_wyborze_oferty_najkorzystniejszej.pdf

Więcej >>>
2019-03-11 12:06:42: Dodano plik Informacja_ z_otwarcia_ofert _11_03_2019.pdf

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Polnej w Sędziszowie 

Data składania ofert:
2019-03-11 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2019-03-11 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Płaziński Adam 2019-02-21 13:14:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2019-02-21 13:14:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2019-04-05 09:09:22
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. bzp.uzp.gov.pl - ZP400 ogłoszenie o zamówieniu 139.28 Kb

2. Projekt_cz.1_ul.Polna 8.31 MB

3. Projekt_cz.2_ul.Polna 4.09 MB

4. Projekt_cz.3_ul.Polna 44.12 Kb

5. Przedmiar_robót 314.31 Kb

6. SIWZ _kanalizacja_sanitarna 857.94 Kb

7. STWiOR_kanalizacja sanitarna 1.08 MB

8. Zał_1 387.04 Kb

9. Zał_2 341.44 Kb

10. Zał_3 356.95 Kb

11. Zał_4 268.89 Kb

12. Zał_5 193.26 Kb

13. Zał_6 540.35 Kb

14. Zał_7 349.74 Kb

15. Zał_8a 340.79 Kb

16. Zał_8b 196.09 Kb

17. Przedmiar_robót. 24.06 Kb

18. Informacja z otwarcia ofert 317.42 Kb

19. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 390.43 Kb

20. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 81.79 Kb

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-835&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12413-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBVRFpJRUxFTklVIFpBTcOTV0lFTklBLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12334-SW5mb3JtYWNqYV9vX3d5Ym9yemVfb2ZlcnR5X25hamtvcnp5c3RuaWVqc3plai5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12255-SW5mb3JtYWNqYV8gel9vdHdhcmNpYV9vZmVydCBfMTFfMDNfMjAxOS5wZGY=
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12210-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBaUDQwMCBvZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHphbcOzd2llbml1LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12211-UHJvamVrdF9jei4xX3VsLlBvbG5hLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12212-UHJvamVrdF9jei4yX3VsLlBvbG5hLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12213-UHJvamVrdF9jei4zX3VsLlBvbG5hLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12214-UHJ6ZWRtaWFyX3JvYsOzdC5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12215-U0lXWiBfa2FuYWxpemFjamFfc2FuaXRhcm5hLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12216-U1RXaU9SX2thbmFsaXphY2phIHNhbml0YXJuYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12217-WmHFgl8xLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12218-WmHFgl8yLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12219-WmHFgl8zLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12220-WmHFgl80LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12221-WmHFgl81LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12222-WmHFgl82LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12223-WmHFgl83LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12224-WmHFgl84YS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12225-WmHFgl84Yi5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12226-UHJ6ZWRtaWFyX3JvYsOzdC54bHN4
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12255-SW5mb3JtYWNqYV8gel9vdHdhcmNpYV9vZmVydCBfMTFfMDNfMjAxOS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12334-SW5mb3JtYWNqYV9vX3d5Ym9yemVfb2ZlcnR5X25hamtvcnp5c3RuaWVqc3plai5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12413-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBVRFpJRUxFTklVIFpBTcOTV0lFTklBLnBkZg==" onclick="


Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-834

